
Lire et écrire des 

nombres en notation 

décimale 

1,4 

6,729 23,15 



42,738 

2,53 

7,06 

38,4 



34,001 

18,057 

4,071 

9,008 



9,20 3,300 

57,6 12,09 



12,9 40,004 

57,06 12,009 



22,41 50,05 

57,006 64,04 



114,411 

640,064 70,42 

◊ Je lis le nombre écrit sur 

la première carte. 

 J’écris le nombre. 

◊ Je vérifie le travail de 

mon coéquipier. 

◊ ⟺   On échange les 

rôles. 

 


